[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  13  от « 08 » июля  2014 г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

4. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства.

2. Об отсутствии договоров страхования гражданской ответственности.

1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства. Имеются неустраненные в установленные сроки нарушения у членов Партнерства согласно таблице 1.
Таблица 1 (истечение срока устранения нарушений, сроков приостановления действия свидетельства о допуске).

	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»
	251
	Акт от 30.05.14
	Повышение квалиф. специалистов-1 чел.,

Нарушения по договорам аренды

	2
	ООО «ПожТехРегион»
	557
	Предупрежд.
до 08.07.14
Акт от 30.04.14
	Повышение квалификации специалистов
Нарушения по договорам аренды

Задолженность по взносам и др.

	3
	ООО «Промклимат»
	628
	Прекращение

до 08.07.14
	Повышение квалиф. специалистов-4 чел.,

Нарушения по договорам аренды

Отсутствует страхование с 04.06.14

Задолженность по взносам и др.

	4
	ООО «Рем-Строй»
	87
	Приостановка до 08.07.14
	Отсутствует страхование с 19.06.14

	5
	ООО «Авантаж-Строй»
	243
	Приостановка до 08.07.14
	Отсутствует страхование с 26.06.14

Голосовали: ЗА -   4       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: 1.1. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений до 25.07.14 ООО «ВИРА-ПЛЮС» № 251.
1.2. Предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства: ООО «ПожТехРегион» № 557 до 28.07.14 по видам работ №№ 2.3, 9, 15.5, 15.6.
1.3. Предложить Правлению Партнерства продлить срок ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ действия свидетельства до 28.07.14 следующим членам Партнерства:
- ООО «Рем-Строй» № 87;

- ООО «Авантаж-Строй» № 243;

1.4. Предложить Правлению Партнерства ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске ООО «Строймонтаж» № 552, устранившему нарушения по акту проверки, ООО «ЛИКОМ» № 539, ООО «СМУ-10» № 555, предоставившим договор страхования с одновременным переоформлением свидетельства за исключением видов работ, не соответствующих договору страхования и по которым не устранены нарушения.
1.5. Предложить Правлению Партнерства продлить срок ПРЕКРАЩЕНИЯ действия свидетельства ООО «Промклимат» № 628 до 28.07.14 с последующим исключением из членов Партнерства в случае непринятия мер к устранению нарушений.
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев

Я.В. Алексеев

PAGE
2